
K pronájmu, Byt 4+kk, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4317411 Datum vydání: 10.03.2025

Cena za nemovitost:

54 900 Kč



Lokalita:
Praha 1

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu luxusní atypický byt 4+kk/B
(110 m2) s panoramatickým výhledem na Pražský hrad, Žofín a
Vltavu.

Byt se nachází se v jedné z nejvyhledávanějších lokalit Prahy-
Masarykovo nábřeží v těsné blízkosti Národního divadla.

Byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží historické budovy, která
prošla kompletní rekonstrukcí. V budově se nachází výtah.

Byt disponuje 3 neprůchozími ložnicemi, velkorysou vstupní halou,
obývacím pokojem s kuchyní a balkónem, 2 koupelnami včetně
WC a 1 samostatným WC s umyvadlem.

Po vstupu do bytu se ocitneme ve velké vstupní hale, odkud je
vstup do dvou ložnic, které směřují do klidného vnitrobloku. Z haly
můžeme vstoupit do obývacího pokoje s kuchyní, který disponuje
jedinečným výhledem na Pražský hrad. Kuchyň je plně vybavena
vestavěnými spotřebiči.

V obývacím pokoji spojeným s kuchyní se nachází vstup na balkón
s panoranatickým výhledem na Prahu a Hradčany.

Z obývacího pokoje je vstup do ložnice, která disponuje stejně
unikátním výhledem na Prahu, jakým disponuje obývací pokoj. K
ložnici náleží vlastní plně vybavená koupelna s WC a oddělená
šatna s vestavěnou šatní skříní.

V bytě se také nachází druhá plně vybavená koupelna včetně
vany, pračky, WC a bidetu a navíc další samostatně oddělené WC
s umyvadlem.

Vytápění bytu a ohřev vody zajišťuje plynový kotel.

Možnost pronájmu parkovacího místa.

Pokud hledáte krásný, unikátní a prostorný byt s luxusním
výhledem v centru Prahy, je tato nabídka přesně pro vás.

Byt je vybaven a připraven k okamžitému nastěhování.

ID inzerátu ESO: 4317411
Inzerát vydán: 10.03.2025
ID zakázky v RK: 7685
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 110 m2
Balkón: 3m2
Užitná plocha: 110 m2
Podlahová plocha: 110 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Musilová
Tel:

+420 773 009 430
Email:

musilova@maxxus.cz

MAXXUS REALITY

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rozdělovská 2370/55,

16900 Praha 6
Web:

www.maxxus.cz


